
Zarządzenie nr 19/2024 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym 

załącznik do niniejszego Zarządzenia w drodze przetargu nieograniczonego. 

2. Przetarg, o którym mowa w ust. 1, zostanie przeprowadzony z odpowiednim zastosowaniem 

przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2023 r. poz. 2213). 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Rudka, a także zamieszczeniu na stronie BIP Urzędu Gminy. Informację o zamieszczeniu wykazu 

podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Marcin Gawrysiak 


